Pamphilus loquitur ano

Hinc mea spes p te successus sētīt adē.
Crescit ⁊ auxilio gloria nostra tuo
Improbis iterdū dubius labor expedit actus
Magnaq; tollit iners cōmoda segnicies
Quātūcūq; potes ceptum prosperare labora
Nec mora segnis opus differat vlla tuum

Anus respondet pamphilo

Teor ecce tibi p me tua vota pantur
Sed promissa michi res manet i dubio
Est mēs nostra suis cōtraria sepe loquelis.
Nec factis sequimur omnia que loquimur
Irrita venales fallunt promissa labores
Cum felix fueris nil michi forte dabis

Pamphilus respondet ano

St scelus imēsuz si diues fallit egenuz

Te quoq; si fallam gloria nulla michi
Nec te nec quēq; mea vox prodidit vnq;
Famaq; si quetas crimine nostra vacat
Estq; fides nostri constās fiducia pacti
Que tibi tuta facit omnia que metuis

Anus loquitur pamphilo

Lebs timet igeio supari sepe potentez
Iura cadūt causa pauperis exigua
Est vbiq; fides prisco spoliata colore
Que tegitur sceleris artibus innumeris
Nulla fortuna tñ potest obsistere factis
Dat mare sepe metus nulla pericula tamē
Que promisisti fortune munera mando
Si que promisi dona tamen capies
Conuenit vt vadam nunc exorare puellam
Si placet vt veniat huc tibi sola loqui
Si vos vestra simul solertia collocat ābos.
Et locus affuerit te precor esse virum
Quēs animusq; manet incōstās sēp amātis
Paruaq; forte tibi quod petis hora dabit

Anus loquitur galathee

Occultare neq; sua lumina maximus ig/
Occultare potest nec sua vota venus me

B. D. L. O. L. D. Z.

Omnia vestrarum michi rerum praedicitur ordo
Quarum mente memor vix teneo lacrimas.
Huc cognosco satis quod non sapienter amatis
Res est ipsa suae nuncia stulticiae
Pallida furtivum facies manifestat amorem
Atque labore gravi iam turbida facta tuis
Paphilus ille miser miser est omnibus horis
Quem male duricia capit ista tua
Nocte duoque satis pueriliter ille laborat
Non sibi multa refert semina durus ager
Quis nisi mentis iops sua seia madat arene
Cum mercede labor gratior esse solet
Huc tua forma prius et post tua lingua fefellit
Hisque duobus enim vulnerat acer amor
Et promissisti sibi non medicina fuisti
Sepeque sibi gravior affuit ille dolor
Huc ope plaga caret dolor eius semper habundat
Et licet ipsa taces te quoque flamma gravat
Plaga malum certe patitur inconfessa necemque
Nos quoque rectus amor sepe gravare solet
Ergo quid inde velis celeri circumspice mente
Et tibi sunt animi nuncia verba tui

Galathea respondit ano

Est punit igniferus venus improba. sepius
Et michi vi facies semper a mare iubet / armis

14
De iubet e contra metus et pudor esse pudicam
Hisque coacta meum nescio consilium

Anus loquitur galathee

Et timor iste procul hic non est causa timoris
His rebus nunquam proditor ullus erit
Et tuus existat coniux modo paphilus optat
Mititur omnis ad haec cura laborum suus
Mille mox acris habitus michi prodidit igitur
Cum michi flens acriter talia verba refert nis
Est galathea michi dolor et medicina doloris
Haec dare sola potest vulnus operum michi
Illius ad lacrimas pietas me flere coegit
Et tamen in tacito pectore leta fui
Omnia cernebam fieri sicut ipsa volebam
Ardentes sensi vos simul igne pari
Ledere flamma solet procor ipsa percipe votis
Nosque duos mecum jungere possit amor

Galathea respondet ano

Quod petis affecto nichil hoc michi carius
Si meus annueret istud uterque patres / esset
Istud enim nostro fieri non convenit usu
Si bene vellemus nec locus esset ad hoc
Nam mecum mater custos michi semper haberet

Totaq; me seruat nocte dieq; domus

Anus loquitur galathee

Ingeniosus amor portas et claustra relax/
Cincit hequid obest ingeniosus amor at
Vanos deponere metus pueriles corrige sensus
Nec dulcis amor te petit ut venias

Galathea respondet ano

Si modo facta michi furtive conscia metis
Huius et es melior pars michi consilij
Ut michi consilium deprecor utile dones
Quod te non pudeat consuluisse michi
Est scelus atq; nephas seducere sepe puellas
Hinc decus et magnam crimem habere potes

Anus loquitur galathee

Am pudibunda tegam famam copiamq; loquor
Nec mea facta negant consuluisse tibi
Nunc hecquid velit meus hic contrarius esse
Proferat his rebus si quid obesse potest
Viribus totis veniat contendere mecum
Aut victus taceat aut modo victor eat
Quam citius mecum ratio copesceret illuz

15
Cum ratione nichil diceret ipse michi
Vir bonus et pulcher genus altera copia gradis
Dulcis amor nostri pars erit auxiliij
Fama loquax taceat non murmur iniquuz
Absq; pudore suas res habet ista vias

Galathea respondet ano.

Deus in optis animus versatur amatis
Quem tior hac illac pellit amoris grauis
Hij duo discordes me nocte dieq; fatigant
Esse quod optat amor hoc ut vetat ipse tior
Quid faciat nescit semper per deuia currens
Errat et errando vulnus amoris alit
Nec sibi subdit amor illi licet usq; rebellem
Neq; repugnantem fortius vrit amor
Sic afflicta diu casto quoq; fessa labore
Neste loquor quam sic viuere malo mori

Anus loquitur galathee.

Et maiora suo surgant incendia motu
Illis repungando maior et ira furit
Sic venus ipsa suis ipsa sibi noxia bellis
Surgit in opposita vulnera lite fouet
Nunc potes ergo tuis bellis extinguere flamas
Sed cum pace tuus mitior ignis erit

Imperium venetis fac dum sua miles haberis
Ne tibi sit dampno lites laborque tuus
Insipiens temere male perdis gaudia vite
Teque diesque tuos noxius error habet
Tantum mente vides vultum absentis amici
Nocte dieque tuos nec minus ipse videt
Alter in alterius fert tantum lumina vultus
Res dabit ambobus ista moderando necem
Sed reor hoc quod amas leuiter depellere
Huius dissidij mors fera finis erit
Parce inuenturi complectere gaudia vite
Leta decet lris pascere corda iocis
Et modo sola veni paulisper ludere mecum
Hec tibi nostra domus poma nuceque dabit
Vir erit iste meus sine fructibus agulus unquam
De quibus ipsa frui quolibet fructu potes
Sed modo nescio quis vir tam fortiter hostia mouit
Vir fuit aut ventus sed reor esse virum
Est homo per quoddam nos respicit ecce foramen
Pamphilus est. vultus si bene nosto tuos
Arte seram retro paulatim vique reducit
Ad nos ingreditur quid modo: cesso loqui

Annus loquitur pamphilo.

Ut furiose fores confrigas pamphile nostras
Emptas nempe meo destruis ere fores

Quid vis vel cuius venisti nuncius ad nos
Dicere si quid habes dic celer atque redi

Hic pamphilus Galatheam amplectatur.

Galathea mee super oia causa salutis
Da michi post longas basia mille moras
Nec tamen his sumptis sciciens meus amor abibit
Sed crescit placidis acrius ipse iocis
En ego tota meis mea gaudia claudio lacer
En complector onus dulce priusque michi
Huc mea direxit felix vestigia casus
Nam tenet iste locus id quod amo melius

Annus loquitur galathee.

Et vicina vocat loquitur illi iamque reuertat
Nam nimis hoc vereor huc modo ne veniat
Quid clas. propero venies hec hostia claudio
Nullus enim remanet hic nisi sola domus
Ne mea cura tenet michi dicito quid vis
Ne tecum longas non licet ire vias

Pamphilus loquitur galathee

Locusque
Nam modo dulcis amor viridisque inuentus
Nos galathea mouet pascere corda iocis

Arte fores vacuis tenuit me femina nugis
Que marci proprio vinceret cloquio
Cur galathea tuo corripis lumina fletu
Que michi demosttras hic color unde venit
Absens dum fueram quod tecum paphilus egit
Te galathea precor ordine cuncta refer

Galathea respondet ano

Annuit ut nros qras quasi nescia casus
Cum res consilijs facta sit ipsa tuis
Fructibus ipsa suis q sit cognoscitur arbor
Tuqz michi factis nosceris ipsa tuis
Poma nuncsqz dare michi no bn disposuisti
Cum tuas ipse fuit paphilus ante fores
Ut locus esset ad hoc tua te vicina vocauit
Quo spoliata forem virginitate mea
D q magna foris te facit causa morari
Quam bene vestra suas ars regit insidias
Implenere suos ars q fallacia cursus
In laqueum fugiens cecidit ecce lepus